



PJ Holding, Kolding A/S

Skovløkkevej 4
6000 Kolding
CVR-nr. 27418295

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Palle Lindskov Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Holding, Kolding A/S

Skovlækkevej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 27418295

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Knud Majgaard Jensen

Palle Lindskov Jensen

Anders Lindskov Jensen

Direktion

Palle Lindskov Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.946 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (29.875) | (15.000) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 6.730.049 | 7.005.925 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 1.659.123 | 2.005.263 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (413.000) | (15.479) |
| Resultat før skat | | 7.946.297 | 8.980.709 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | (3.165) |
| Årets resultat | | 7.946.297 | 8.977.544 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 7.946.297 | 8.977.544 |
| Resultatdisponering | | 7.946.297 | 8.977.544 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 27.364.662 | 22.577.299 |
| Finansielle aktiver | 4 | 27.364.662 | 22.577.299 |
| Anlægsaktiver | | 27.364.662 | 22.577.299 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 25.729 | 2.624.247 |
| Tilgodehavende skat | | 50.471 | 94.215 |
| Tilgodehavender | | 76.200 | 2.718.462 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.776.332 | 4.979.499 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 4.776.332 | 4.979.499 |
| Likvide beholdninger | | 2.040.181 | 204.561 |
| Omsætningsaktiver | | 6.892.713 | 7.902.522 |
| Aktiver | | 34.257.375 | 30.479.821 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 8.775.288 | 3.987.925 |
| Overført overskud eller underskud | | 19.011.731 | 20.402.797 |
| Egenkapital | | 28.287.019 | 24.890.722 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 468.468 | 468.468 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 468.468 | 468.468 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.500 | 30.625 |
| Anden gæld | | 5.484.388 | 5.090.006 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.501.888 | 5.120.631 |
| Gældsforpligtelser | | 5.970.356 | 5.589.099 |
| Passiver | | 34.257.375 | 30.479.821 |
| Dagsværdioplysninger | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|--------------------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 3.987.925 | 20.402.797 | 24.890.722 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (4.550.000) | (4.550.000) |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (1.942.686) | 1.942.686 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 6.730.049 | 1.216.248 | 7.946.297 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 8.775.288 | 19.011.731 | 28.287.019 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 25.729 | 26.247 |
| Dagsværdireguleringer | 1.585.624 | 1.928.921 |
| Øvrige finansielle indtægter | 47.770 | 50.095 |
| | 1.659.123 | 2.005.263 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------|----------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 403.638 | 9.017 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 9.362 | 6.462 |
| | 413.000 | 15.479 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 3.165 |
| | 0 | 3.165 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 18.589.374 |
| Kostpris ultimo | 18.589.374 |
| Opskrivninger primo | 3.987.925 |
| Andel af årets resultat | 6.730.049 |
| Udbytte | (1.942.686) |
| Opskrivninger ultimo | 8.775.288 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 27.364.662 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| Autocentralen.com Holding ApS | Kolding | ApS | 37,50 |
| Familien Jensen Holding 2019 ApS | Kolding | ApS | 35,22 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|---------------------------|--|
| Periodeafgrænsningsposter | 468.468 |
| | 468.468 |

6 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | 4.776.332 |
| Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen | 1.585.624 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S er ydet pant i selskabets værdipapirbeholdning med indregnet værdi på 4.776 t.kr. samt indestående på selskabets investeringskredit på 1.977 t.kr. Selskabet har ikke træk på kreditter i Sydbank A/S pr. 31.12.2020.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Auction Group A/S' (CVR-nr. 35 23 88 75) bankforbindelse, Sydbank A/S.
